                                                                                                             Kraków, dnia 05.07.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 115/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów okulistycznych,  wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 trepan  jednorazowy, sterylny trepan próżniowy do rogówki biorcy, posiadający 360 stopniową komorę próżniową bez znaczników , strzykawkę aspiracyjną 5 cm , krzyżowy znacznik centralnego punktu na rogówce. Precyzyjny mechanizm rotacyjny pozwala na każdorazowe pogłębienie cięcia o 0,25 mm. przy wykonaniu obrotu o 360 stopni, płynna regulacja głębokości cięcia. W zestawie wraz z znacznikiem. Zakres rozmiarów od 6.50 do 9.5 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 punch próżniowy jednorazowy, sterylny zestaw próżniowy typu "punch" do rogówki dawcy, umożliwiający trepanowanie z płatka twardówkowego od strony śródbłonka, zbudowany z unikalnej podstawy zapewniającej stabilną platformę, którą można łatwo trzymać w miejscu podczas przygotowywania dawcy, okna wizualizacji 360 ° dla większej dokładności cięcia, dwustronne ostrze, otwory na znaczniki służące do kontrolowania płatka. Średnica pierścienia tnącego w zakresie 6,0-9,5 mm co 0.25 mm                                                                                                         
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.














Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

